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ORDINE D' ARRIVO  
Denominazione della gara: CAMPIONATO ITALIANO CICLOCROSS 2025 - GIOVANILE Classe: CX N

Società Organizzatrice: A.S.D. ROMANO SCOTTI Data: 05/01/25

Categoria : Svoltasi a: Follonica

Tempo: 00:27:45 Km: Media:   

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 51 DA1

2 57 DA1

3 55 DA1

4 53 DA1

5 56 DA1

6 59 DA1

7 67 DA1

8 64 DA1

9 61 DA1

10 62 DA1

11 54 DA1

12 85 DA1

13 81 DA1

14 52 DA1

15 69 DA1

16 60 DA1

17 68 DA1

18 58 DA1

19 83 DA1

20 82 DA1

21 73 DA1

22 70 DA1

23 72 DA1

24 80 DA1

25 76 DA1

26 77 DA1

27 78 DA1

28 66 DA1

29 75 DA1

30 84 DA1

31 71 DA1

32 63 DA1

33 79 DA1

34 74 DA1

DNF 65 DA1

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 1

Esposto alle Ore  

10094563260 A181904 BASSAN GRETA - 2 GIRI MTB ACADEMY GIAVENO
10101618901 A189604 ADAMO OLIMPIA  F.D STEEL

10083276706 A154658 FERRUSI NOEMY - 1 GIRO A.S.D. PEDALE SULMONESE
10108811247 A208393 VIGNONI CATERINA - 1 GIRO RECANATI BIKE TEAM ASD

10151151444 A309864 DAL BORGO CAMILLA - 1 GIRO VC SAN VENDEMIANO
10055554106 A119624 BARBIERO GIADA - 1 GIRO ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

10090629710 A172104 TRABUCCHI BEATRICE - 1 GIRO ALE CYCLING TEAM
10060198180 A099488 BOSONIN MELANIE - 1 GIRO G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

10107973512 A205240 MORICONI CHIARA 00:06:31 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA
10104807571 A200111 CACCIA ANNA 00:06:49 GS CICLI FIORIN ASD

10112356292 A216290 ELLI ARIANNA 00:05:43 GS CICLI FIORIN ASD

10101912729 A191133 NAVAZIO NICOLE 00:06:07 GS CICLI FIORIN ASD

10050832226 A070453 RICCIARDI ELISABETTA 00:04:54 GS CICLI FIORIN ASD

10082108561 A153566 TOMASELLA ELISA 00:05:17 SPORTIVI DEL PONTE

10083705627 A158467 MORFINO GIULIA 00:04:18 VILLAGE BIKE

10060198281 A124799 VEVEY NICOLE 00:04:34 CX DEVO ACCADEMY

10074255605 A133278 FORTI STELLA 00:04:11 TEAM CINGOLANI-SPECIALIZED

10082482316 A156132 COCCA EMMA 00:04:15 US SABBIO CHIESE

10066089417 A221623 DE FRANCESCHI MARTINA 00:03:52 SOC. SPORT.SANFIORESE

A199216 MOMESSO ANNA 00:04:06 B TEAM CYCLOCROSS PROJECT

10058704380 A122816 FRACCHIOLLA NOEMI 00:03:33 ASD FUSION BIKE

00:03:00 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

A099552 GORLANI LARA 00:03:44 SCUOLA CICLISMO VERSO L ' IRIDE

A208409 RICCHITELLI ANGELICA 00:03:22 I CINGHIALI EVO

00:03:14 ELBA BIKE

MALINVERNO MARTA 00:03:24

A150187

A156029 COSTA GIOIA

MIGLIORANZA ELENA

10108810944

A178843

10105360572

A123580 DI SCIUVA ISABEL 00:02:42 GS CICLI FIORIN ASD

10080813108

CX 
T. Gara

DA1

35 35 34

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

G.S. MOSOLE

SALUS GUERCIOTTI CX

JAM'S BIKE TEAM BUJA

MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.

ALE CYCLING TEAM

KTM ALCHEMIST POWERED BRENTA BRAKES

B TEAM CYCLOCROSS PROJECT

SPORTIVI DEL PONTE

ASD MTB NOVAGLI

Giudice di Arrivo

CARRETTA MATILDEA126634

A126035 ANSELMI MATILDE 00:00:55

00:27:45

A203201

10061536275

10060501712

10128329263

10095782531

10125656006

10093616603

10053343718

10108019786

10059098747

10082485548

10093243757

10048914454

A261370

A183880

A248763

A178082

A109476

ANZISI REBECCA

MAIFRÈ BEATRICE

MASINI GRETA

GHILOTTI EVA

VIEZZI ALICE

PIOVESAN VITTORIA

00:01:31

00:01:57

00:01:59

00:02:18

00:02:28

00:02:39

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

174080
n° Gara Cod. Reg.

11 2862


